
 

MAGISTRÁT HLAVNÉHO MESTA SLOVENSKEJ REPUBLIKY BRATISLAVY 

oddelenie verejného obstarávania 

Primaciálne nám. 1, 814 99  Bratislava 1 
 

 

 Bratislava, 17.06.2021 

 Všetkým záujemcom 

    

 

Vysvetlenie súťažných podkladov č. 1 až 2 

 

Vo verejnom obstarávaní na predmet zákazky „Revitalizácia parku Žilinská v Bratislave“, 

vyhlásenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 136/2021 zo dňa 9.6.2021 pod značkou 

29122-WYP, boli doručené nasledovné otázky: 

 

Otázka č. 1: 

V rámci poskytnutých podkladov, „Príloha č. 6 Výkaz výmer s rekapituláciou“ v záložke 

Rekapitulácia stavby, máme za to, že chýbajú položky: 

V „SO 01 KOMUNIKÁCIE A TERÉNNE ÚPRAVY“ chýba položka „F. PRESUN HMÔT 

HSV“, ktorá je rozpísaná v záložke SO 01 – 04 Výkaz výmer – môže uchádzač doplniť túto 

položku aj do Rekapitulácie stavby? 

V „SO 02 KRAJINNÁ ARCHITEKTÚRA A MOBILIÁR“ chýba položka „F. PRESUN 

HMÔT“, ktorá je rozpísaná v záložke SO 01 – 04 Výkaz výmer – môže uchádzač doplniť túto 

položku aj do Rekapitulácie stavby? 

Odpoveď č. 1: 

Ďakujeme za upozornenie, obidve položky sme do Rekapitulácie stavby doplnili  a sú súčasťou 

aktualizovaného dokumentu, vloženého do dokumentov zákazky – „Príloha č. 6 Výkaz výmer 

s rekapituláciou – Aktualizácia“. 

 

Otázka č. 2: 

V mobiliári PD je zakreslené umiestnenie informačných tabuliek v počte 3 ks, ktoré nie sú 

zahrnuté vo VV. Má ich uchádzač doplniť do VV a naceniť? 

Odpoveď č. 2: 

Prvky 3 ks informačných tabuliek boli predmetom projektu, avšak nebudú predmetom 

realizácie, preto nie je potrebné tieto prvky do VV dopĺňať a naceňovať. 

 

 

S pozdravom 

 

  

 Mgr. Michal Garaj v. r. 

 vedúci oddelenia verejného obstarávania  


